汕头市潮阳区河长制办公室

汕头市潮阳区河长制办公室关于调整

区级河长名单的公告

各镇人民政府、街道办事处，区河长制办公室各成员单位：

根据近期区领导工作调整变动情况，经区委区政府同意，现对我区区级河长进行调整，名单公告如下。

一、区级总河长

区第一总河长：  尤朝东  区委书记

区总河长：  查晶晶  区委副书记、区长
二、区级河流河长
	序号
	河长
	责任河流名称

	姓名
	职务

	1
	尤朝东
	区委书记
	榕江潮阳区段

（起点涂寨村，终点龟屿）

练江潮阳区段

（起点贵屿玉窖村涿州，终点大闸出海口）

	2
	查晶晶
	区委副书记、区长
	榕江潮阳区段

（起点涂寨村，终点龟屿）

练江潮阳区段

（起点贵屿玉窖村涿州，终点大闸出海口）

	3
	李友宣
	区委副书记
	北港河潮阳区段

（起点姚厝围村村界，终点双岐村村界）

	4
	张盛锋
	区委常委、政法委书记
	练江城南街道段1

（起点文光街道双望社区段交界，终点文光街道桃园社区段交界）

练江城南街道段2

（起点前溪水闸，终点海门出海口）

榕江支流（凉港河）城南街道段

（起点文光街道平东社区段交界，终点棉北街道东家宫社区段交界）

	5
	谢晓丹
	区委常委、宣传部部长
	练江铜盂镇段

（起点后岐村，终点草尾村）

北港河铜盂镇段

（起点双岐村，终点港口练江出口）

	6
	游坤色
	区委常委，区政府副区长
	潮水溪关埠镇段

（起点田东村段，终点玉山村段）

榕江关埠镇段

（起点下底，终点西胪交界）

	7
	阮韧
	区委常委，区委区政府办公室主任
	榕江河溪镇段

（起点南田村界，终点龟屿）

潮水溪河溪镇段

（起点西田村段，终点湖东村段）

	8
	郑楚泽
	副区长
	练江金浦街道段

（起点金浦街道，终点和平镇）

	9
	郭鹏程
	副区长
	练江和平镇段

（起点临昆上练江堤，终点金浦交界）

	10
	陈伟鸿
	副区长、区公安分局局长
	潮水溪金灶镇段

（起点潮美村段，终点东仓村段）

榕江金灶镇段

（起点涂寨村，终点关埠交界）

	11
	欧阳仕
	副区长
	榕江文光街道段

（右岸起点城南口美交界，终点平东）

练江文光街道段1

（左岸起点金浦寨外，终点城南东内交界）

练江文光段街道2

（左岸起点城南东内交界，终点城南新宫交界）

棉城运河

（起点平北社区，终点口美社区）

榕江西胪镇段

（起点西凤村段，终点海田村段）

潮水溪西胪镇段

（起点西胪交界，终点河溪交界）

榕江棉北街道段

（起点鲑头三孔闸，终点鲑头闸上）

练江棉北街道段

（起点池寮，终点电排站）

潮水溪棉北街道段

（起点浔洄村，终点护城河闸）

练江海门镇段

（起点城南界，终点大闸出海口）

北港河贵屿镇段

（起点西美村，终点龙港社区）

练江贵屿镇段

（起点玉窖村啄洲，终点渡头村窖旗渡）

汕头市潮阳区河长制办公室

2025年11月18日